

# Svensk Förening för Resemedicin (SFR)

## Verksamhetsberättelse 2015

### Verksamhetsberättelse 2015

#### Styrelsens sammansättning

Styrelsens sammansättning under perioden: 2015.01.01-2015.03.18

Ordförande: Charlotta Lindgren Zacharias

Vice ordförande: Berit Maggaard

Sekreterare: Anna Gutniak

Kassör: Monica Cederblom

Ledamöter: Christer Monthan och Ulrica Sand- Höglund

Styrelsens sammansättning under perioden: 2015.03.18-2015.12.31

Ordförande: Charlotta Lindgren Zacharias

Vice ordförande: Berit Maggaard

Sekreterare: Catharina Rizell

Kassör: Monica Cederblom

Ledamöter: Ulrica Sand- Höglund och Martin Angelin

#### Styrelsemöten

Styrelsen har under det gångna året haft fyra styrelsemöten.

#### Representation

SFR deltar i planerandet för den nordeuropeiska konferensen i resemicin (NECTM) i London 2016 med

- Helena Hervius Askling (HHA) som vice ordförande i den internationella vetenskapliga kommittén (Scientific Committee, SC). Planering har skett via mail och telefonkonferens.
- Charlotta Lindgren Zacharias (CHL) i den internationella organisatoriska kommittén. (Steering Group, SG). Möten har skett via mail och telefonkonferens.
- HHA har deltagit i ett planeringsmöte med SG i London i stället av CHL 23.01.2015.
- Annika Holm (AH) i NECTM Nurse Group

Charlotta Lindgren Zacharias representerade föreningen i Folkhälsomyndighetens malariaprofylaxgrupp. Malariaprofylaxgruppen publicerade sina nya rekommendationer under hösten 2015.

# Svensk Förening för Resemedicin (SFR)

## Verksamhetsberättelse 2015

### **Beskrivning av genomförd verksamhet**

#### ***Utbildning***

På årsmötet 2015 föreläste Helena Hervius Askling, om det senaste inom resemicin och på vaccinfrenten, följt av *Ivonne Camaroni, infektionsläkare* med en rapport från arbetet med Ebolaepidemin i Liberia.

SFR har inlett ett samarbete med Lars Rombo och Lars Lindquist och stödjer deras kurser Grund och Uppföljningskurs i vaccinationer och resemicin. SFR informerade om föreningen under uppföljningskursen i Göteborg och Stockholm i november 2015.

#### ***Hemsidan***

Den nya hemsidan blev tillgänglig 10/3. Relevant information läggs upp regelbundet under "Aktuellt" och i kalendariet "Kongresser och utbildningar". Under året har även informationsflikar om "Utbildningar" och "NECTM" tillkommit. Ungefär en resemicinsk fråga per månad har kommit in under funktionen "Frågor och svar". Intresserade personer använder sig av möjligheten att ansöka medlemskap under "Medlem". SFRs Styrelse har inrättat tre e-postadresser för kommunikation: [kassor@sefr](mailto:kassor@sefr), [ordforande@sefr](mailto:ordforande@sefr) och [info@sefr](mailto:info@sefr).

#### ***Övrigt***

Medlemsbrev från styrelsen skickades ut i mars 2015.

Under verksamhetsperioden har vi haft ett årsmöte, mars 2015.

### **Medlemssituationen**

#### ***Medlemregistret***

Mycket arbete har lagts ner på en gedigen uppdatering av medlemsregistret. Medlemmarna blev kontaktade med önskan om att uppdatera sina kontaktuppgifter. Efter genomgången visade år 2015 att föreningen har haft 197 stycken medlemmar. Medlemsavgift för 2015 var 100 kronor. Betalande medlemmar 2015 var 121 personer. 14 medlemmar har betalt för 2014 och 2016 men ej för 2016. 18 personer var över 65 år och två är hedersmedlemmar.

#### ***Rekrytering***

SFR har tagit fram flyers och rollups för SFR presentation.

Information om SFR och möjlighet till rekrytering på Lars Rombos och Lars Lindquist kurs har varit positiv. Medlemsantalet under 2015 har ökat med 22 nya medlemmar.

#### ***Inbetalning av medlemsavgift***

För att underlätta inbetalning av medlemsavgiften har SFR inrättat företagsfakturerings samt granskar möjligheten att öppna ett Swish konto.

# Svensk Förening för Resemedicin (SFR)

## Verksamhetsberättelse 2015

### NECTM

NECTM är en av de främsta inkomstkällor för SFR. SFR har anmält intresse att anordna nästa NECTM7 i Stockholm 2018. Avgörande för att kunna genomföra en konferens i Stockholm är att NECTM6 London inte går med förlust. En konferens kräver enorma insatser i planering och organisation. För att kunna vara ett steg före med tidig planering har SFR startat en Local Organisation Committee (LOC) bestående av Helena Hervius Askling, Annika Holm, Monica Cederblom, Linn Vidalve och Charlotta Zacharias. LOC har under 2015 genomfört undersökande arbete, hämtat in offerter och valt ut Professional Conference organiser (PCO), datum och lokal. Som PCO har SFR inlett samarbete med InConference som genomför NECTM6 i London, och genomförde NECTM2 i Edinburgh 2006. Fördelen är att InConference är van att organisera NECTM möten och att InConference är en internationell ansedd organisation som kan attrahera stora finansiärer. City Conference Center i Stockholm har blivit reserverat 2 Maj till 5 May 2018. Tills den 1 augusti 2016 kan reservationen på City Conference Center annulleras utan kostnad. Ett kontrakt med InConference kommer först skrivas efter att det ekonomiska resultatet av NECTM6 är klart.